РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11. 08. 2021г.                                                                       № 37
О внесении изменений в постановление администрации Ингарского сельского поселения от 31.08.2020 № 58«Об утверждении муниципальной программы Ингарского сельского поселения «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Ингарского сельского поселения на 2021-2023 годы»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Ингарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ингарского сельского поселения от 31.08.2020 № 58 «Об утверждении муниципальной программы Ингарского сельского поселения «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Ингарского сельского поселения на 2021-2023 годы» следующие изменения:

1.1 в приложении к постановлению администрации Ингарского сельского поселения от 31.08.2020 № 58 строки «Объемы и источники финансирования Программы (по годам ее реализации в разрезе источников финансирования)» паспорта программы изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы (по годам ее реализации в разрезе источников финансирования)
	Бюджет Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района:

2021 год   –   417500,00        рублей

2022 год   –   443000,00        рублей

2023 год   -    443000,00        рублей

        1.2 раздел 4 приложения к постановлению администрации Ингарского сельского поселения от 31.08.2020 № 53 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
	Год
	Источник финансирования

	федеральный
бюджет
	областной
бюджет
	Бюджет муниципального района

	бюджет сельского поселения
	внебюджетные
средства
	всего

	2020
	-
	-
	-
	417500,00
	-
	417500,00

	2021
	-
	-
	-
	443000,00
	-
	443000,00

	2022
	-
	-
	-
	443000,00
	-
	443000,00

1.3 в Приложение № 1к муниципальной программе Ингарского сельского поселения «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления в Ингарском сельском поселении на 2021-2023 годы» разделе 1 «Паспорт подпрограммы» строку «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы по годам её реализации в разрезе источников финансирования» изложить в новой редакции:
	Объемы ресурсного

обеспечения подпрограммы по  годам её реализации в разрезе источников финансирования
	Бюджет Ингарского сельского поселения:
2021 – 18510,00 руб.;

2022 – 43000,00 руб.;

2023 – 43000,00 руб.

1.4 в Приложение №2 к муниципальной программе Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления в Ингарском сельском поселении на 2021-2023 годы» разделе 1 «Паспорт подпрограммы» строку «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы по годам её реализации в разрезе источников финансирования» изложить в новой редакции:
	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы по годам ее реализации в разрезе источников финансирования
	Бюджет Ингарского сельского поселения:

2021 год -   398990,00 рублей

2022 год -   400000,00 рублей
2023 год -   400000,00 рублей

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ингарского сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ингарского сельского поселения                                 О.С. Орлова